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Féreningens verksamhet

Féreningen har till &ndamal att framja
medlemmarnas ekonomiska intresse genom
att i féreningens hus upplata bostader och
lokaler &t medlemmarna till nyttjande utan
tidsbegrénsning.

Foreningens fastighet, Puman 6 i Solnas
kommun férvarvades 2010-11-15.

Foreningens fastigheter bestar av tva
flerbostadshus pa adress Bangatan 13-19.
Fastigheten byggdes 1975/1985 och har
vardear 1985.

Lédgenheter och lokalers yta. Den totala
byggnadsytan uppgar till 3 600 kvm, varav 2
841 kvm utgér lagenhetsyta och ca 759 kvm
forradsyta och dylikt. | féreningen finns 46
parkeringsplatser. Féreningen hyr ut
parkeringar till de boende samt hyr &ven ut
parkeringar externt.

Lagenhetsférdelning:

9 st 1 rum och kok
15 st 2 rum och kok
20 st 3 rum och kok

1 st 5 rum och kok

Av dessa lagenheter ar 37 upplatna med
bostadsratt och 8 med hyresratt.

Forsékring till fullvarde har féreningen tecknat

hos TryggHansa. | avtalet ingar
styrelseférsakring samt bostadsréttstillagg for
samtliga lagenheter.

Tekniska beskrivningen av fastigheten,
vilken togs fram i samband med képet,
anvands som underlag fér de
underhallsatgarder som utférts och planeras.

Tidigare ars genomférda

atgérder -
Radonmatning 2014
Reparationer i samband med OVK 2014
OVK-besiktning 2013
Stamspolning 2013
Energideklaration 2012
Sotning 2012
Foénsterbyte nr 17-19 2012
Renovering av tvattstuga 2011
lordningsstallande av soprum 2011

Fastighetsférvaltning avseende teknisk
forvaltning och fastighetsskotsel har
féreningen tecknat avtal med Akerlunds
Fastighetsservice AB.

Ekonomisk férvaltning har féreningen avtal
tecknat med Deloitte AB.

Bostadsréttsféreningen registrerades 2009-
09-26 hos Bolagsverket och féreningens
ekonomiska plan registrerades 2010-09-21.
Foéreningens nuvarande géllande stadgar
registrerades 2012-08-27.

Féreningens skatteméssiga status ar att
betrakta som ett &kta privatbostadsféretag.

Foreningen ar idag medlemmar i
Fastighets&garna.

Medlemsinformation

Medlemmar i féreningen uppgick vid arets
bdérjan till 40 medlemmar. Nytillkomna
medlemmar under aret &r 8. Antalet
medlemmar som avgatt under aret ar 8.
Medlemsantalet i féreningen vid arets slut ar
40. Under aret har 7 dverlatelser skett.

Foreningen har vid arets slut 8
bostadshyresgéster.




Vid lagenhetsdverlatelser debiteras kdéparen
en Overlatelseavgift pa f n 1 108 kr.
Pantsattningsavgift debiteras képaren med f n
443 kr.

Styrelsen har sedan ordinarie
féreningsstamma, 2015-05-28, och darmed
paféljande styrelsekonstituering haft féljande
sammanséttning:

Hakan Bjork ledamot
Magnus Henning ledamot
Marie Tjader ledamot
Lillemor Cedin ledamot
Joakim Ahs ledamot
Katarina Nykuvist ledamot
Lena Sidebo suppleant
Rckard Térnqvist suppleant

Till revisor har Jorgen Goétehed pa
BoRevision AB valts.

Handelser under rakenskapsaret

Féreningens resultat fér ar 2015 &r 139 Kkr,
vilket kan jdmféras med resultatet fér ar 2014
pa -206 Kkr. Férandringen mellan aren beror
framst pa minskade réntekostnader pa grund
av ett mer gynnsamt réntelége.

| resultatet ingar avskrivningar med 401 Kkr
och exkluderar man dem blir resultatet +540
Kkr. Detta innebar att féreningen gér ett
likviditetsméssigt 6verskott fran den I6pande
verksamheten under aret. Anledningen till
Overskottet beror pa att féreningen haft lagre
rantekostnader gentemot tidigare ar.
Avskrivningar &r en bokféringsmassig
vardeminskning av féreningens fastighet och

den posten paverkar inte féreningens likviditet.

Ser man pa féreningens likviditetsfldde som
aven innefattar investeringar samt

Anledningen till detta ar att féreningen under
aret har fatt ett éverskott fran driften pa
fastigheten och man har dven amorterat 44
Kkr. Det 6verskottskapital som féreningen har
fatt in under aret kommer att anvéndas till
framtida investeringar och underhallsatgarder
pa fastigheten.

Kostnadsutvecklingen i féreningen ar
forhallandevis stabil.

Arsavgifterna har under aret varit oférandrade.
Fdreningens enskilt stdrsta kostnadspost ar
rantekostnaden och den har under ar 2015
minskat.

Underhall av fastigheten som genomforts
under verksamhetsaret och dar hela

kostnaden belastat resultatet f6r
verksamhetsaret.

Genomférd atgérd ar 2015
Byte av radiatorventiler och termostater
Renovering badrum hyresratt

Uppvarmning garage

Handelser efter rakenskapsaret

Planerat underhallsbehov. Till det planerade
underhdllet samlas medel via arlig avséttning
till féreningens yttre underhéllsfond med 0,3 %
av taxeringsvérdet pa fastigheten. Féreningen
jobbar med att uppratta en ny underhalisplan.
Fonden for yttre underhall redovisas under
bundet eget kapital i balansrakningen. De
enskilt stérsta atgarderna som planeras
framgar nedan.

finansieringsdelen i form av lan och upplatelser
har féreningen ett positivt kassafléde med 276
Kkr.



Flerarsoversikt

Nyckeltal per bokslutsdagen 2015 2014 2013 2012 2011
Nettoomséttning, Kkr 2208 2218 2216 1996 1880
Resultat efter finansiella poster, Kkr 139 -205 -416 -827 -1 535
Soliditet, % 62 62 55 55 54
S:sqg:jnss;gltttilygt aa,ri?vglft per kvm 577 577 578 524 437
Lan per kvm bostadsrattsyta, kr 10 933 10 953 13 514 13 552 14 658
Insats per kvm bostadsrattsyta, kr 18 480 18 480 18 470 18 470 18 527
Genomsnittlig skuldranta, % * 1,73 2,77 3,21 3,34 3,30
Fastighetens belaningsgrad, % * 40 40 46 46 49

*Genomsnittlig skuldrénta definieras som bokférd kostnad for lanerantor i férhallande till genomsnittliga fastighetslan.
**Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i férhallande till fastighetens bokférda véarde.

Nyckeltalen for jamférelsearen har inte réknats om.

Resultatdisposition

Forslag till behandling av féreningens resultat:

Balanserat resultat -3736 112

Arets resultat 139 560
-3 596 552

Styrelsen foreslar att

Till yttre fond avsatts 142 575

Ur yttre fond disponeras 0

I ny rdkning 6verfores -3 739127
-3 596 552

Betraffande féreningens resultat och stéllning i dvrigt hanvisas till efterféljande resultat- och
balansrékningar med tillhérande tilldggsupplysningar.
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Roérelsens intdkter m.m.
Arsavgifter och hyresintakter

Summa rorelsens intakter m.m.

Roérelsens kostnader

Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsens kostnader

Roérelseresultat
Resultat fran finansiella poster

Ranteintakter
Rantekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2015-01-01
Not 2015-12-31

1 2208 336

2208 336

N

-1084 714

-113 132
4 -72 281
-401 846

w

2014-01-01
2014-12-31

2218 294

-1 671973

536 363

26 587
-423 390

2218 294

-1151 031
-161 433
-73 062
-384 781

-396 803

139 560

139 560

-1 770 307

447 987

76 043
-730 460

-654 417

-206 430

-206 430



TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

(€]

2015-12-31

61 082 106
193 270

61275 376

61275 376

0
8 085
46 118

2014-12-31

61 536 290
0

54 203

4 489 156

4 543 359

65 818 735

61 536 290

61 536 290

2599
537
39 402

42 538

4 207 467

4 250 005

65 786 295



EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Yttre fond

Summa bundet eget kapital

Ansamlad forlust
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa ansamlad forlust

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristiga lan
Leverantdrsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN
Stéllda sakerheter

Panter och ddarmed jamfoérliga sékerheter
som har stillts fér egna skulder och f6r
foérpliktelser som redovisats som avsattningar

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

10

2015-12-31

44 019 731
402 750

44 422 481

-3 736 112
139 560

2014-12-31

44 019 731
260 175

-3 596 552

44 279 906

-3 387 107
-206 430

40 825 929

24 446 086

-3 593 537

24 446 086

44 642
12 680
8 420
7775
473 203

40 686 369

24 490 733

546 720

65 818 735

30 000 000

24 490 733

44 642
40 818
23 089
63 518
437 126

30 000 000

Inga

609 193

65 786 295

30 000 000

30 000 000

Inga



ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska féreningar BFNAR 2009:1. Redovisningsprinciperna ar oférandrade gentemot féregaende ar.

Materiella anldggningstillgangar

Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerad vardeminskning
och eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjart 6ver tillgangarnas nyttjandeperiod.

Byggnad 100 ar, 1 %
Fastighets.forbéttr. 50 ar, 2 %

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Langfristiga fordringar och skulder i utldndsk valuta
Kassaflédesanalys

Kassaflddesanalysen uppréttas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflddet omfattar endast transaktioner
som medfor in- och utbetalningar.

Fastighetsskatt/Fastighetsavgift

Foreningen beskattas idag genom en kommunal fastighetsavgift f6r bostadsdelen som antingen ar ett fast
belopp per lagenhet eller 0,3 % av taxeringsvardet for bostadsdelen. Det lagsta av dessa varden utgdr
féreningens fastighetsavgift som for rakenskapsaret ar 1 243 kr per lagenhet. For lokalerna betalar féreningen
en statlig fastighetsskatt med 1 % av taxeringsvéardet pa lokaldelen.

Fond fér yttre underhall

Enligt bokféringsndmndens allménna rad, ska reservering for framtida underhall redovisas under bundet eget
kapital. Avséattningen till fonden sker, genom en arlig omféring mellan fritt och bundet eget kapital.
lanspraktagande av fonden for planerat underhall sker p4 samma sétt.

Intédktsredovisning
Inkomsten redovisas till det verkliga vardet av vad som erhallits eller kommer att erhallas.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Arsavgifter och hyresintakter 2015 2014
Arsavgifter bostader 1292 328 1283 086
Hyresintakter bostader 632 907 631 483
Hyresintakter garage 241 501 230 296
Overlatelseavgift 6678 4 440
Pantférskrivningsavgift 4002 2 665
Hyresintakter lokaler 28 300 29 050
Ovriga intakter 2620 37 274

Summa arsavgifter och hyresintakter 2208 336 2218294



Not 2

Not 3

Not 4

Not 5

Avskrivningar enligt plan beraknas pa en nyttjandeperiod av 100 ar.

Driftkostnader

Fastighetsskotsel
Stad

Kabel-TV
Fastighetsel
Fjarrvarme
Sophamtning

Vatten

Reparationer och underhall
Forsakringspremier
Fastighetsskatt/avgift
OVK

Ovriga driftkostnader

Summa driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode

Arvode ek férvaltning
Bankkostnader

Konsultarvoden

Ovr férsaliningskostnader lagenhet
Ovriga kostnader

Summa 6vriga externa kostnader
Personalkostnader
Medelantal anstéllda

Léner, erséttningar m.m.

Loner, erséattningar och sociala kostnader har utgatt med féljande belopp:

Styrelsen:
Styrelsearvoden
Sociala avgifter

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarde
Ny- till- och ombyggnationer

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Arets avskrivningar
Utgaende redovisat varde

Redovisat varde byggnader
Redovisat varde mark

Summa redovisat varde

Taxeringsvérde
Taxeringsvardet for féreningens fastigheter:
varav byggnader:

2015

42 625
65 250
11 660
228 937
287 451
51 202
60 930
169 839
44 528
73 185
33 516
15 591

1084 714

2015

17 875
73762
3039
3119
0
15337

113132

2015

55 000
17 281

72 281

2015-12-31

63 072717
0

63 013 449

-394 916

61082 106

35070 754

26 011 352

61082 106

47 525 000
27 482 000

2014

46 500
59 500
11 676
172 332
458 613
53 996
42 348
155016
41 471
72015
28 281
9 283
1151 031

2014

15 800
71 441
2473
8 591
45000
18 128

161 433

2014

55 000
18 062

73 062

2014-12-31

62 355 217
717 500

63 072 717

-384 781

61 536 290

35 549 890

25 986 400

61 536 290

47 525 000
27 482 000



Not 6

Not 8

Not 9

Inventarier, verktyg och installationer 2015-12-31 2014-12-31
Inkdp 200 200 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 200 200 0
Arets avskrivningar -6 930 0
Utgaende redovisat varde 193 270 0

Avskrivningar enligt plan beraknas pa en nyttjandeperiod av 5 ar.

Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2015-12-31 2014-12-31
Foérsakringspremie 40 207 36 487
Ovriga férutbetalda kostnader 5911 2915
Summa forutbetalda kostnader och upplupna intakt 46 118 39 402
Eget kapital

Inbetalda Upplatelse- Yitre Balanserat Arets
Insatser avgifter fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 41 395 354 2624 377 260 175 -3387 107 -206 430
Minskning av 0 0 142 575 -349 005 206 430
Avrets vinst 139 560
Belopp vid arets 41395354 2624377 402750  -3736 112 139 560
utgang
Langfristiga skulder 2015-12-31 2014-12-31
Amortering inom 2 till 5 &r 178 568 178 568
Amortering efter 5 ar 24 267 518 24 312 165
Summa langfristiga skulder 24 446 086 24 490 733
Kreditgivare Réanta %  Amortering Skuld per 2015-
2016 12-31
SBAB 1,51 8314 699
SBAB 3,06 44 642 9276 029
SBAB 3,36 6 900 000
Summa 44 642 24 490 728
Avgar kortfristig del 44 642
Summa langfristiga skulder 24 446 086




Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 2015-12-31 2014-12-31

Upplupna Iéner inkl soc avgifter 144 562 72 281
Upplupna rantekostnader 63 813 98 652
Forskottsbetalda hyror/avgifter 172913 146 972
Upplupen fjarrvarmekostnad 35280 43 253
Upplupen elkostnad 15182 18 571
Upplupet revisionsarvode 16 800 16 800
Ovriga upplupna kostnader 24 653 40 594
fSu[nma upplupna kostnader och férutbetalda 473 203 437 123
intékter

Solna

Hakan Bjork Marie Tjader

Joakim Ahs Magnus Henning Katarina Nykvist

Lillemor Cedin

Var revisionsberattelse har lamnats den

BoRevision Sverige AB

Jorgen Goétehed





